РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

УРИЦКИЙ РАЙОН
ОРГАН МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИЯ П.Г.Т. НАРЫШКИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2018 г.
№ 157
п. Нарышкино
О присвоении адресного номера
нежилым помещениям в здании по адресу:
 ул. Ленина, д. 113.
            Рассмотрев заявление от Потемкина С.С., от 22.11.2018 года и решение Урицкого районного суда Орловской области от 11.10.2017 года вступившего в Законную силу, в соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 221-ФЗ " О государственном кадастре недвижимости", постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", администрация п. Нарышкино, согласно протокола адресной комиссии
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Объекту адресации нежилому помещению, назначение: нежилое (тепловой узел), общая площадь -91,8 кв.м., расположенному по адресу: Р.Ф., Орловская область, Урицкий муниципальный район,  Городское поселение Нарышкино, Нарышкино поселок городского типа,  ул. Ленина, помещение 3/1 .
2. Объекту адресации нежилому помещению. назначение: нежилое (торговый зал), общая площадь -268,7 кв.м., расположенному по адресу: Р.Ф., Орловская область, Урицкий муниципальный район,  Городское поселение Нарышкино, Нарышкино поселок городского типа,  ул. Ленина , помещение 3/2 .

3. Объекту адресации нежилому помещению, назначение: нежилое (балкон), общая площадь -9,0 кв.м., расположенному по адресу: Р.Ф., Орловская область, Урицкий муниципальный район,  Городское поселение Нарышкино, Нарышкино поселок городского типа,  ул. Ленина, помещение 3/3 .
4. Системному администратору Чижикову М.И. разместить указанные сведения в системе ФИАС.

5. Главному специалисту Е.В. Беловой опубликовать на официальном сайте администрации п. Нарышкино.
Глава администрации                                 В.Н. Рыков